Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Старомеловатская средняя общеобразовательная школа

Петропавловского района Воронежской области

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2013 года                                                                                         №  106

«Об утверждении плана методической работы, обеспечивающей сопровождение внедрения ФГОС ООО на 2013 – 2014 учебный год»

В целях эффективного внедрения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы, обеспечивающей сопровождение внедрения ФГОС ООО на 2013-2014 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: